РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от 27.09.2012

№ 22

О структуре и штатной численности

администрации муниципального

образования Пенкинское,

МУК ДК д.Пенкино, МУК ДК с. Гатиха

Рассмотрев представление главы муниципального образования Пенкинское, Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское р е ш и л:

1. Утвердить штат администрации муниципального образования Пенкинское, МУК ДК д.Пенкино, МУК ДК с. Гатиха с 13.08.2012 г. (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 06.03.2012 г.  № 2 «О структуре и штатной численности администрации муниципального образования Пенкинское, МУК ДК д. Пенкино, МУК ДК с. Гатиха».

Глава муниципального образования Пенкинское                                            В.В.Исаев

Приложение

К решению Совета народных депутатов

муниципального образования Пенкинское

от  27.09.2012  № 22
ШТАТ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНКИНСКОЕ

	1
	Глава администрации муниципального образования
	1

	2
	Заместитель главы администрации по работе с населением
	1

	3
	Главный специалист, главный бухгалтер
	1

	4
	Ведущий специалист, бухгалтер
	1

	5
	Специалист 1 категории по налогам и сборам, землеустроитель
	1

	6
	Специалист паспортист
	0,5

	7
	Делопроизводитель
	1

	8
	Технический служащий
	0,5

	9
	Водитель
	1

ШТАТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ

ДОМА КУЛЬТУРЫ С.ГАТИХА

	1
	Директор
	1

	2
	Художественный руководитель
	1

	3
	Кочегар
	3

	4
	Уборщица
	1

ШТАТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ

ДОМА КУЛЬТУРЫ Д.ПЕНКИНО

	1
	Директор
	1

	2
	Художественный руководитель
	1

	3
	Кочегар
	3

	4
	Уборщица
	1

	5
	Бухгалтер
	1

	6
	Юрист
	1